[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2017                                                                                    № 684
Об утверждении документации по внесению
изменений в проект планировки и межевания территории
 в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области.
        На основании статей 8, 41- 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказа департамента градостроительного развития территории Нижегородской области от 06.08.2015 № 07-08/61, с учетом протокола публичных слушаний от 20.06.2017, заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области.
        2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

И.о.главы администрации                                                                           Е.Н.Логинова
УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                                                                      от 17.07.2017 № 684
Документация по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области.

I. Положения о размещении объектов капитального строительства, в том числе объектов местного значения

1. Общие положения
      Документация по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области разрабатывается на основании:

- приказа департамента градостроительного развития территории Нижегородской области от 06.08.2015 г. № 07-08/61 «О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области»;

- градостроительного задания № 87/15 (разработано Департаментом градостроительного развития территории Нижегородской области)

2. Цели и задачи

        Территория расположена в центральной части города Первомайска.

Основной задачей разработки документации является внесение изменений в концепцию архитектурно-планировочного и объемно-пространственного решения территории, утвержденную в составе проекта планировки и межевания территории в целях обоснования увеличения площади жилого фонда.
3. Архитектурно - планировочное и объемно – пространственное решение

       Внесение изменений в архитектурно-планировочное решение касается следующих аспектов проекта:

- замена двух проектируемых 8-квартирных жилых домов на один 16-квартирный жилой дом с квартирами большей площади;

- замена пешеходных тротуаров на совмещенные пешеходно-автомобильные проезды;

- увеличение количества парковочных мест;

- строительства блока индивидуальных гаражей;

- в связи с принятым решение о сохранении хозяйственных построек для жилого дома № 20 по ул. Октябрьской вместо запроектированного ранее 8-квартирного жилого дома решено разместить площадки для отдыха детей дошкольного и школьного возраста.

Основной чертеж представлен на листе 1 утверждаемой части
4. Улично – дорожная сеть и транспортное обслуживание
Подъезд к территории осуществляется с улицы Горького и ул. Октябрьская. На проектируемой территории размещены площадки для хранения автомобилей на 67 машино-мест, а также блок индивидуальных гаражей в количестве 24 гаражей, в том числе 1 существующий гараж.
5. Благоустройство, озеленение, организация рельефа

Запроектированная площадь озеленения составляет 28381 м2.
6. Инженерная инфраструктура

       В результате реализации предыдущих проектных решений на данную территорию были проложены сети водоснабжения и водоотведения, реализован проект электро- и газоснабжения. Строительство дополнительных внеплощадочных коммуникаций не требуется.

Сводный план сетей и объектов инженерной инфраструктуры представлен на Листе 2 утверждаемой части графических материалов.
II. Характеристики планируемого развития территории
Площадь территории в границах разработки проекта 5,57 га
Общая площадь под зданиями, строениями, сооружениями 9841 м2

Общая площадь всех этажей, строений, сооружений 15897 м2

Этажность проектируемых объектов 1-2

Коэффициент застройки 0,17
Коэффициент плотности застройки 0,28
Площадь озелененных территорий 2,9 га

Вместимость автостоянок- 67 м/мест

                  III. Основной чертеж

[image: image2.jpg]OCHOBHOW YEPTEX

TeXHMKO-39KOHOMUYECKNE NOKasaTenmn

& ]
E
13 |
&
—115 I,
~
vy
o
X
0
0
a
O
=
I
X
O
=
>\
o
X
>
oY
o
1]
o
[t
=
>
J
N
o
I
>
o3
]
4]
o
[
=
N
=
o]
X
(@]
0
o
O
<
|/ :
X
O
— =
j >\
yA. Topbkozo
S
BenomocTb nnollaack
Mos. HanmeHoBaHWe Mnowaak, kB.M
Maw1 | MrpoBas nnowagka Ans AeTen AOLWKOMBHOro BospacTa 135
VIrpoBas nnolaAKa Ans OeTen MIaallero WKOINBHOTo
Naw?2 Bo3pacTa 217
Muw1 | Yrpoas nnowaaka aAna AeTeN WKOMbHOro Bo3pacTa 364
B1 Mnolwaaka Ans oTapIXa B3pochbIxX 45
1 Mnowaaka Ans 3aHATUN DU3KYNLTYPON 935
X1 Xo3aACTBEHHaA Nnowaaka 18
X2 X03AACTBEHHaA Nnowaaka 72
X3 Xo3AACTBEHHaA Nnowaaka 10
X4 X0o3AACTBEHHaA Nnowaaka 44

Mos. HanmeHoBaHue MokasaTerm
1 Mnowaak yyactka 5,57 ra
2 Mnowaab 3acTporikm 9841 kB.M
3 B TOM uncne B COXPaHSAEMbIX 34aHVAX 7026 kB.M
4 B NPOEKTUPYEMBIX 3AaHNAX 2815 kB.M
5 Mnowaab BCcex aTaxen 15897 kB.M
6 B TOM uncre B COXPaHSAEMbIX 34aHVAX 10819 kB.M
7 B NPOEKTUPYEMBIX 3AaHNAX 5078 kB.M
8 KoadhdmumeHT sacTtpoikm (< 0,2) 0,17
9 KoadhduumeHT nnoTHocTH 3acTporikmn (< 0.4) 0,28
10 O6wana nnowaab B KUMbIX IoMax 10240 kB.M
11 Hopma pacnpeneneHns 20 kB.m/uen
12 | PacyeTHoe KOMMYeCTBO KUTEMEN 493 yen
BeloMOCTb NapkoBOK
Mos. HanmeHoBaHWe oAb y4acTKa(ke.m)
KonnyecTBo NapKOBOYHbIX MECT (LLUT.)
P1 HanBMAYanbHbIE rapaxv 1231/24
P2 ABTOCTOSIHKa 112/8
P3 ABTOCTOSIHKA 298/10
P4 ABTOCTOSIHKA 221/8
P5 ABTOCTOSIHKA 264/10
P6 ABTOCTOSIHKa 101/8
P7 ABTOCTOSIHKa 76/4
P8 ABTOCTOSIHKA 138/10
P9 ABTOCTOSIHKa 124/9
BeaomMocTb NpoeKTUpYEMBIX 30AHWIA 1 COOPYXEHNA
s = § S é : Mnowane,kB.M :
3 8 |Haumerosahne | & g 3 3acTponkn Bcex aTaxei MprmevaHre
- g 3 3panua | Beero |3aanua | Beero
1-2 | Kuroin gom 2 | 2 68 136 136 272 | 1-HO KBapTUPHBIA
3 HKvnoi nom 2 1 199 199 398 398 8-MU KBaPTUPHBIA
4-5 | unow gom 2 |2 433 866 866 1732 | 16-Tn KBAPTVIPHBIN
6 HKvnoi gom 2 1 801 801 1602 1602 | 16-Tn KBAPTVIPHbIK
7 XKvinoi fom 2 1 261 261 522 522 8-MU KBapTUPHbINA
8-30 | lMapax 1 ]23 23 552 23 552 | ViHAMBUAOYanbHbIA rapaxk
WToro: 30 2815 5078

YcnoBHble 0603HaUeHMs

KpacHble nMHWKM (CylLecTByoLLmME)

JTNHWA perynnupoBaHns 3acTporkn

MpaHuLa NPOeKTUPOBaHMA

CoxpaHsieMble 34aHuA 1 COOpPYXeHNA

CTposimecs 3naHns n COOpPYXeHNA

I'IpoeKTleyeMble 30aHNA N COOPYXKEHNA

Homep 3aaHna No BEAOMOCTU 3AaHWIA N COOPYXEHNA

Apnpec noma
£16 apec o

TpoTyapbl M OTMOCTKM

Doporu 1 npoesabl NpoeKkTMpyemble

ABTOCTOSIHKA

[IIMT-2015-65

Topodckoir oxpye 2opod Hlepeomaiick
Huxcecopodckoir obaachu

Ten. dupexmop | Maawtuies B, -- Horysenmaust no 6I1HeCeruio usMeneui ¢ RpoeKm Cmadus Jhuem Jlucmos
RAGHUPOSKI 1 MENCCSUIUS MEPPUMOPULL 6 SPAILLOX
Ta.unncenep Bapaxocuu MA. P s
yauy [azapuna, OrmsiGpeckas ¢ 20pode Hepsomaiicx ym ] 3
oo |sweomiin] | ] i ot

000 "Cepepa”

1 ] ] )

Ocnoanotr HEPIEHC
[N N N . (1+1000)
Meoosaria | [ ]

IV. Сводный план сетей инженернойинфраструктуры
[image: image3.jpg]dzapling

CBOAHBIV MAAH CETEN 1 OB bEKTOB VHXEHEPHOW VHOPACTPYKTYPHI

8 16 § 24

10 18 § 26

11 19 ] 27
12 20 J28 X

14 22 § 30
15 23 JKH.

C

yn Oxkmsabpbckag

YcnoBHble 0603HaUeHMs

KpacHble NMHWUKM (CylLecTByoLLmMe)

MpaHuLa NPOeKTUPOBaHMA

CoxpaHsieMble 34aHusA 1 COOpPYXeHNA
CTosiwmecs 3gaHns n COOpPYXEeHNA
16

Apnpec noma

D I'IpoeKTleyeMble 30aHNA N COOPYKEHNA

Joporu n npoesabl NpoeKkTMpyemble

(&)
(&)
= ——{ CyLlecTBYIOLNE CETN ra3oCHabKEHUA
——O0—— CyuwecTByollMe ceTn BogocHabxeHns
(&)
(&)

g z Homep 3aaHna No BeAOMOCTU 3AaHWUIA 1 COOPYXEHNA

——6—— CyulecTByKLlME CETU KaHanM3aLmm

JINHWK anekTponepeaad HA3KOro
HanpaXeHusa cyllecTeyoune

JIUHUKM 3nekTponepeaay BLICOKOTo
[ W —— nLanpsenus CyllecTByloLLMe

= |/ e\ 20A )

J% Onopbl NMMHKIA aneKTponepeaay, CBA3N,
CUCTEMBI YTIMYHOTO OCBELLIEHNS NPOEKTUPYEMbIE

—— ¢ —— JluHun ceAsn cyulecTeyrwouine

f—— 1 =—— JINHWN CBAI3M paHee 3anpoOeKTUPOBaHHbIE

Jr)K.’__ea

BeaomocTb NpoekTUpyEMbIX 30AHWIA 1 COOPYXEHNA

Mnowane,kB.M

HanmeHoBaHue 3acTpoiikn Bcex aTaxei MpumeyaHne

Ne no
nnaHy

Kon-eo
0bLEKTOB

3naHmsa | Beero | 3panusa | Beero

2 68 136 136 272 |1-HO KBapTUPHbINA

? 1-2 Kunoih nom

3 Kunoih nom

1 199 199 398 398  [8-MU KBaApPTWPHbINA

4-5 | 2Kunon gom 2 433 866 866 1732 |16-Th KBApPTUPHBIN

6 Kunon nom 1 801 801 1602 1602 |16-Th KBApPTUPHBIN

c
NN NN | N | 3TakHOCTb

20

7 Kvnoi gom 1 261 261 522 522 |8-MU KBapTWPHbINA

\bQL\«JQ
~—&—

HAnBMAYanbHbIR
rapax

8-30 | lMapax 23 23 552 23 552

N

WATtoro: 30 2815 5078

b_i

yn. Oxkmsabp

=70~ —&— }
yh [opbkoeo

[IIMT-2015-65

Lopodckoir oxkpye copod [epsonaiick Huxcecopodckoir obsacmis
s Koayu. | Jucn | Nedox. | Hodnuce | dama

Ten. dupexmop | Maswvivies 1B, Horymenmayus no GHECEHURO USMEHEHIE Cmadus Juem Jucmos
& RPOCKIR RAGHUPOBKY U MEHCCRAHUS INCPPUIROPUL

& epanuyax yuuy [ aeapuna , Orxmatpscrasn ym 2 3
Henoaumeno | Bapaxosuy MA. & 2opooe [lepeomaiick Huoicezopodckoit obaacmu

Tiunwenep | Bapaxosu MA.

Ceooublit naan cemel it 06bEKMO8
UHHCCHEPHOU UHDPACHPYKIYPBL 000 ”C(])epa "

Hopawxonmpois| Medosa FLA. (1:1000)

              V. Чертеж межевания территории
[image: image4.jpg]3KCHJII/IK3HI/IH OﬁpaSyeMbIX " U3MEHAECMBIX 3€eMEJ/IbHBIX YIaCTROB
Ha RAJIaCTPOBOM IVIAHE TEPPUTOPHHA

ILnomane
ofpazyeMmoro
3eMe/LHOro
yuacTKa
(qactn
ofpasyeMoro
3eMeqbHOro
ydacTKa),
KB. M.

1. Agpec mectononoxennsi: Huixeropoackas odaacrs, r. [lepeomaiick, yia. I'arapuna, nom 15

KaTteropus 3eme/ib: 3eMJIH HaceJleHHbIX YHKTOB
Bup pazpemieHHOro HCNoJb30BaHMA: N0/ OHOITAXKHBIM MHOTOKBAPTHPHBIM KHJLIM JIOMOM
ILnomane: 752 kB.M.

VYenoBHblii
HOMep

obpazyemoro
3eMeJIbHOro
y4acTKA
(uacTu
obpasyemMoro
3eMeJIbHOro

Y ci10BHBII
HOMep
H3MEHSIEeMOro
3eMeNIbHOro

ILnomanr
H3MEHeMOoro
3eMeJIbHOro
ydacTKa (1acTH
H3MeHAeMOoro
3eMeJIbHOr O
y4acTKa), KB.M.

Bup paspemennoro
HCHOJB30BaHUA 06pasyeMoro
3eMeJIbHOro y4acTKa

BH)] pa3peuieHHoro HCINoJib30BaHu |
H3IMEHAEMOro 3eMeJIbHOI'0 YYaCTKa

yyacTKa (4acTu
H3MEeHAeMOoro
3eMeJIbHOro
Y4acTKa)

YHacTh 36MEITBHOTO y4acTKa Ioj
OAHOSTAKHBIM MHOTOKBaAPTHPHBIM

FKHIIBIM JTOMOM (KaJacTpOBBIH HOMep
52:56:0600001:1273)

3eMenbHBIH YIACTOK MO
O/THO3TaXKHBIM MHOTOKBAPTHPHBIM
SKHJIBIM JTOMOM

2. Aapec Mectonogokennsi: Huskeropoackas oonactb, r. IlepBomaiick, yi. I'arapuua, qjom 1

KaTteropus 3emelib: 3eMJIH HaceJleHHbIX NYHKTOB

Bup pazpemieHHOro HCNob30BaHMA: N0/ OHOITAAKHBIM MHOTOKBAPTHPHBIM KHJLIM J0MOM H IPHAOMOBOH TeppuTopHeii
ILnomaae: 507 k.M.

YHacTh 36MEITBHOTO y4dacTKa Ioj
OAHOSTAKHBIM MHOTOKBapTHPHBIM
HKHJIBIM JOMOM H HpHHOMOBOfI

TEPPUTOPUCH (KaJacTPOBEIH HOMEP
52:56:0600001:1257)

3eMe/bHBIH Y4acTOK HOJ
OJIHO3TaXKHBIM MHOT'OKBAPTHPHBIM
MKHIJTBIM JOMOM H TIPHIOMOBOH
TEPPHTOPHEH

Vi OkTsi6phekas

3. Anpec Mectonono:kennsi: Huskeropoackan obaactn, r. [lepBomaiick, yi. I'opbkoro, oM 6
KaTeropus 3emelib: 3eMJIH HaceJleHHbIX YHKTOB

Bua pazpemieHHOro HCNoJb30BaHMA: MO CTPOHTENLCTBO MHOTOKBAPTHPHOIO 10Ma He Bbille 4 sTaxeii
ILnomaae: 2482 kB.m.

3eMenbHBIH YUaCTOK MO

3eMenbHBIH YIACTOK MO
CTPOHTEIBCTBO MHOTOKBAPTHPHOTO
JIoMa HE BHIIIC 4 STasKeH

MHOTOKBAPTHPHBIM 3KHJIBIM JIOMOM H
[IPHAOMOBOH TEPPHTOPHEH
(kagacTpoBBIH HOMEP

52:56:0600001:1212)

4. Anpec mectonogozkenns: Humeropoackasn o6iacrs, r. Illeppomaiick, yi1. Hopas, nom 11

Kateropus 3eme/ib: 3eMJIH HaceJIeHHbIX IYHKTOB

Bup pazpemieHHOro HCNOJb30BAHMS: MO/ CTPOHTEILCTBO MHOTOKBAPTHPHOIO 10Ma He Bbille 4 sTaxei
Ilnomaae: 1943 xkB.M

3eMenbHBIH YUacTOK O]
HHHBHYaIbHOS JKH/IHIIHOES

CTPOHTEIBCTBO (Ka aCTPOBBIH HOMED
52:56:0600001:3628)

3eMeNbHBIH Y4aCTOK IO
HHIAHBHIYAJIbHOE JKHTHIHOES

CTPOHTENIBCTBO (KaAacTPOBBIH HOMED
52:56:0600001:3626)

5. Anpec mecTonogokenns: Huseropoackasn o6aacrb, r. lleppomaiick, yi1. Okradpbckasn
KaTeropus 3emelib: 3eMJIH HaceJleHHbIX NYHKTOB

Bupa paspemenHoro Hcnogb30BaHHA: MO rapak A/ HHAHBHAYAIBLHBIX JETKOBBIX aBTOMOOHJIeH
ILnomaae: 36 kB.m

3eMeNnbHBIH Y4aCTOK MO Tapask I
HH/THBH/Ya/IbHBIX JIETKOBBIX
aBTOMOOHIICH
6. Anpec mectonogokenns: Humeropoackasn o6aacrb, r. lleppomaiick, yi1. Oxkradpbckasn
Kateropus seme/ib: 3eMJIH HaceJIeHHbIX NIYHKTOB
Bupa pa3pemenHoro ncnofb3oBaHusA: MO rapa:x A8 HHAHBHAYAIBLHBIX JIETKOBBIX aBTOMOOH.IeH
ILnomann: 28 kB.M

3eMenbHBIH YYACTOK MO Tapask st
HH/IHBHYaIbHBIX JIETKOBBIX
ABTOMOOHIICH

7. Anpec mectonogokenns: Humeropoackasn o6aacrs, r. lleppomaiick, yi1. Oxkradpbckasn
Kateropns 3emelIb: 3eM/IH Hace/leHHBIX MYHKTOB
Buj paspeleHHOro HCNOMB30BAHNASA: MO FApaK A1 HHANBHYAIBHBIX JeTKOBBIX ABTOMOON.IEH

ya. OKTsIépbcKas

ILnomann: 24 xB.m

3eMenbHBIH YYaCTOK MO Tapask T
HEHUBHAYAIbHBIX JICTKOBBIX
ABTOMOOHIICH

7-21, 23-28, 30

8. Anpec mectonogozkenns: Huxeropoackan o6iacrs, r. lleppomaiick, yi1. Oxkradpeckan
Kateropns 3emelIb: 3eM/1H HaceJleHHBIX MYHKTOB

Bupa paspemenHoro Hcnosib30BaHHsA: MO rapa:k A8 HHAHBHAYAIbLHBIX JETKOBBIX aBTOMOOHJIeH
Ilnomane: 23 kB.M

3eMeIbHBIH Y4aCTOK MO/ Tapask It
HH/THBHYa/IbHBIX JISTKOBBIX
ABTOMOOHIICH
9. Anpec MecTonogoskenns: Husxeropoackas o6aactb, r. IleppoMaiick, ya1. OkTaGpbekasn
KaTeropus seMeJIb: 3eMJIH HaceJIeHHBIX MYHKTOB
Buj paspeleHHOro HCno/b30BaHUA: MO rapa A1l HHANBHAYAIbHBIX JeTKOBBIX ABTOMOONJIEH
ILnomane: 22 xkB.M

Yci0BHbIE 0003HA EHMS: 3eMEIBHBIM YIACTOK MO Tapak Il
HHIHBHYaIbHEIX JIETKOBBIX

aBTOMOGHIEH

- KpaCHBIC JINHUN

- IPOE3 kL, IIPOXOJbL

- CYIIECTBYIOIHE COXpaHsIeMble JKUJIbIe ToMa
3KCHJ’[I/IK3HI/IH OﬁpHSyeMbIX 3€MEJIbHBIX YUAaCTRKOB, ROTOpPbIE IOC/I€ OﬁpHSOBaHI/IH ﬁyllyT OTHOCHTCH R

- CTPOAMHMECH XKMIIBIC ToMa TCPPHTOPHAM 00111er0 MoJIb30BAHHS ILJIH HMYLIECCTBY 00111er0 MOJIL30BAHHS

: - IPOSKTHPYeMbIe 3JaHUSI H COOPYIKSHHUS

VYenoBHbIil HoMep 06pa3yemMoro
3eMeJIbHOr0 Y1aCTKA

ILiomans obpasyeMoro 3eMeJIbHOTO

IIpumeuanne
YUACTKA, KB.M.

- TPaHHMIILI 3eMEJIbHBIX YIACTKOB, 3apeTHCTPHPOBAHHBIX B
rocyJapcTBEeHHOM KaJacTpe HeABHKUMOCTH COTTIACHO
ceeieHusIM prmmana OT'BY "OKII Pocpeectpa” mo
Hmkeropozackoii 061acTH, KOTOpbIe He MOATIEKAT H3MEHSHUIO

OGpazyeTcn H3 3CMCJIBHOTO YUACTKaA IIOJ OAHOSTAXKHBIM
MHOTOKBaPTHPHBIM JKHJIBIM JOMOM (Kal[aCTPOBHﬁ HOMEP

52:56:0600001:1273)

23626 - KaJJaCTPOBLIH HOMep H3MEHISMBIX 3eMeJIBHBIX YIaCTKOB,
3aperucTpupoBanHeiX B 'KH

OGpasyeTcs U3 3CMEIBHOTO YHACTKA IO OJHOSTAXKHEIM
MHOTOKBaPTHPHEIM SKHIIBIM JJOMOM H TIPHIOMOBOH
TeppHTOpHEH (KagacTpoBbli Homep 52:56:0600001:1257)

- TSppUTOPUHN 06mer0 IIOJIB30BaHUA

- 'PaHUINELI 3¢MEJIBHOTO YYaCcTKa, IMOJICIKAIIETO CHATHIO ¢ KaJaCTPOBOTO yUeTa

- T'pPaHUIIBL 06paByeMLIX 3€MEJIBHBIX YYaCTKOB U UX YCJIIOBHBIC HOMEpa

- TpaHHMITLI 0Opa3yeMBIX 3eMeIbHBIX YIaCTKOB H3 TePPUTOPHH, COGCTBEHHOCTD
Ha KOTOpBIe He pasTpaHHUeHa, H UX YCIOBHbIE HOMepa

- 'pPaHUILI U3MCHACMBIX 3¢MEJIBHBIX YIACTKOB (I/IX ‘IaCTefI) U ux
YCJIOBHEIE HOMEpa

- T'pPaHUIIBL 06pa?>yeMI>IX 3€MEJIBHBIX YIACTKOB, KOTOPEIC IIOCJIE 06pa3013aH1/1${

GyIyT OTHOCHTCS K TePPHTOPHAM OOIMET0 MOTb30BAHUS HIH HMYIIECTBY
00IIero MoJIb30BaHMUS, H HX YCIOBHBIE HOMepa

HIIMT-2015-65

o1 - obo3HaUeHHe TIOBOPOTHBIX TOYCK I'PAHUIL 06pa3yeMI)IX 3€MEJIBHBIX YYaCTKOB
Topodcroit oxpye eopod IHepeomaiick
- i Huoicezopodcroii obracmu
© i oBosHatieHHe MOBOPOTHBIX TOUCK IPAHHIL HaCTEH 0GpasyeMbix 1 O6pasyeMble 3eMelbHbIE YIaCTKH 06pEeMeHSIOTCS IpaBoM GeCHpHUIIATCBEHHOTO HOCTYIA Hon |Konyu.| Tucm |Medox.| Hoom | Jama ”
HU3MCHSCMBIX 3¢MCJIBHBIX YHACTKOB >
y HCOTPAHUYICHHOT'O KpyTa JIUII K o6BeKTaM WHKEHEPHOU HH(bpaCprKTYPLI B IICJIAIX pCMOHTA Hupexmop Manvimee J].B. Hoxymenmayus no enecenuio usmenenuii e npoexm | Cmaouz Juem Jucmoe
- ’'pPaHUIIBL HeﬁCTBHﬂ HYGHH‘IHOFO CEpPBUTYTA Ha IIpaBoO U PEKOHCTPYKIUHU CYIECTBYIOMUX HHXKCHEPHBIX CeTeﬁ, TIPOKJIAAKH HOBBIX HHIKCHEPHBIX In. unncenep | Bapaxoeus MA NIAHUPOSKU U MEIHCE 8ANUSL MEPPUMOPUU 8 ZPAHUYAX
_ 5 yauy Iacapuna, Ormsabpscras é 2opode V. 3 3
GeCIPeISITCTBEHHOTO MPoe3/1a/lpoxoa (Tuiomas - 361 KB.M.) ceTell M IpaBoM GeCTIPHILITCBEHHOTO JOCTYIA CITy3KO OBICTpOTo pearHpOBaHHsL. O W g dnc e (e e

Yepmesic Medice6 aHus Meppumopu

o T
(1:1000) depa